
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 13 października 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienionej 
Uchwałą nr XXXVII/274/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 
03/2022 z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą nr XXXVIII/276/2023Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 26 stycznia 
2023 roku, Zarządzeniem nr 5/2023 z dnia 27.01.2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 10.02.2023 roku, 
Uchwałą nr XXXIX/285/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 12/2023 
z dnia 27 lutego 2023, Uchwałą nr XL/278/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 09 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem nr 15/2023 z dnia 14.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 23.03.2023 roku, Uchwałą 
nr XLI/289/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 marca 2023 roku, Zarządzeniem nr 22/2023 z dnia 
29.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 24/2023 z dnia 31.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 28/2023 z dnia 
12.04.2023 roku, Zarządzeniem nr 30/2023 z dnia 25.04.2023 roku, Zarządzeniem nr 32/2023 z dnia 9 maja 
2023 roku, Zarządzeniem nr 33/2023 z dnia 19 maja 2023 roku,  Zarządzeniem nr 35/2023 z dnia 30 maja 
2023 roku, Zarządzeniem nr 37/2023 z dnia 14 czerwca  2023 roku, Uchwałą nr XLIV/305/2023 Rady Gminy 
w Dąbrowie z dnia 15 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem nr 39/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniem 
nr 40/2023 z dnia 6 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 41/2023 z dnia 17 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 43/2023 
z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 44/2023 z dnia 27 lipca 2023r., Zarządzeniem nr 50/2023 z dnia 
23 sierpnia 2023r.,  Zarządzeniem nr 51/2023 z dnia 28 sierpnia 2023r. Zarządzeniem nr 52/2023 z dnia 
7 września 2023r., Uchwałą Nr XLVI/312/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 14 września 2023r., 
Zarządzeniem nr 54/2023 z dnia 15 września 2023r., Zarządzeniem nr 58/2023 z dnia 27 września 2023r. oraz 
Zarządzeniem nr 59/2023 z dnia 5 października 2023r. wprowadzić: 

1) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem nr 2, 

3) planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2023 zgodnie z Załącznikiem nr 
3. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2023 – 33 541 722,80 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 5 078 021,00 zł, 

2) dochody bieżące 28 463 701,80 zł, w tym: 

a) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 
4 636 214,71 zł, 

b) subwencja ogólna – 11 825 684,45 zł, 

c) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
2.000,00 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 540 475,00 zł, 

e) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 787 846,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2023 – 36 834 491,76 zł 

1) wydatki majątkowe – 7 384 810,00 zł, 

2) wydatki bieżące – 29 449 681,76 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 1



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 11 487 836,70 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 12 227 562,50 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1 940 599,48 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 635 716,55 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 62 966,53 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 4 635 439,40 zł, 

g) na obsługę długu – 95.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 61/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 13 października 2023 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

 

Dochody 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 650 727,00 553 089,82 1 203 816,82 

 01095  Pozostała działalność 637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

600   Transport i łączność 1 464 067,80 2 400,00 1 466 467,80 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 381 567,80 2 400,00 383 967,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 400,00 2 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
20 780,00 27 000,00 47 780,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 794,00 27 000,00 45 794,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 794,00 27 000,00 45 794,00 

852   Pomoc społeczna 481 353,00 406,00 481 759,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 106 819,00 406,00 107 225,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 419,00 406,00 3 825,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000,00 14 000,00 48 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00 14 000,00 33 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
19 000,00 14 000,00 33 000,00 

855   Rodzina 3 071 795,00 73 290,00 3 145 085,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 990 976,00 72 870,00 3 063 846,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 955 476,00 72 870,00 3 028 346,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 297,00 420,00 1 717,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 297,00 420,00 1 717,00 

Razem: 32 871 536,98 670 185,82 33 541 722,80 

 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 847 727,00 553 089,82 1 400 816,82 

 01095  Pozostała działalność 637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 494,64 10 844,89 23 339,53 

  4430 Różne opłaty i składki 624 732,36 542 244,93 1 166 977,29 

600   Transport i łączność 3 685 317,52 2 400,00 3 687 717,52 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 653 317,52 2 400,00 655 717,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 642 317,52 2 400,00 644 717,52 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
20 780,00 27 000,00 47 780,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 794,00 27 000,00 45 794,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 27 000,00 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 913 918,12 136,07 10 914 054,19 

 80101  Szkoły podstawowe 7 318 367,96 136,07 7 318 504,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 2



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 43 875,00 136,07 44 011,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 000,00 -2 000,00 320 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 11 800,00 2 000,00 13 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 390 233,00 406,00 1 390 639,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 609 319,00 406,00 609 725,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 368,48 400,00 3 768,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 132,52 6,00 37 138,52 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 14 000,00 74 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 000,00 14 000,00 43 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 000,00 14 000,00 43 000,00 

855   Rodzina 3 177 575,00 73 290,00 3 250 865,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 010 296,00 72 870,00 3 083 166,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 565 764,00 22 870,00 2 588 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 847,89 50 000,00 366 847,89 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 297,00 420,00 2 717,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 297,00 420,00 1 717,00 

Razem: 36 164 169,87 670 321,89 36 834 491,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 61/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 13 października 2023 roku 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2023 rok 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

 01095  Pozostała działalność 637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

600   Transport i łączność 0,00 2 400,00 2 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 400,00 2 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 400,00 2 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
20 780,00 27 000,00 47 780,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 794,00 27 000,00 45 794,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 794,00 27 000,00 45 794,00 

852   Pomoc społeczna 190 754,00 406,00 191 160,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 419,00 406,00 3 825,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 419,00 406,00 3 825,00 

855   Rodzina 3 003 765,00 73 290,00 3 077 055,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
2 963 976,00 72 870,00 3 036 846,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 1



społecznego 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 955 476,00 72 870,00 3 028 346,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 297,00 420,00 1 717,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 297,00 420,00 1 717,00 

Razem: 3 980 028,89 656 185,82 4 636 214,71 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

 01095  Pozostała działalność 637 227,00 553 089,82 1 190 316,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 494,64 10 844,89 23 339,53 

  4430 Różne opłaty i składki 624 732,36 542 244,93 1 166 977,29 

600   Transport i łączność 0,00 2 400,00 2 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
20 780,00 27 000,00 47 780,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 18 794,00 27 000,00 45 794,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 27 000,00 27 000,00 

852   Pomoc społeczna 190 754,00 406,00 191 160,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 419,00 406,00 3 825,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 368,48 400,00 3 768,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,52 6,00 56,52 

855   Rodzina 3 003 765,00 73 290,00 3 077 055,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
2 963 976,00 72 870,00 3 036 846,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 2



społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 2 565 764,00 22 870,00 2 588 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 847,89 50 000,00 366 847,89 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 297,00 420,00 1 717,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 297,00 420,00 1 717,00 

Razem: 3 979 253,58 656 185,82 4 635 439,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 3



1 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 61/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 13 października 2023 roku 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2023 

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 555 000,00 zł 370 000,00 185 000,00 0 

1. 600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe Mogilno- budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Mokre-Krzekotowo-Pakość w miejscowości 

Krzekotowo 

170 000,00 0 0 

2. 600 60014 6300 
Starostwo powiatowe Mogilno- budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej w miejscowości Szczepanowo 
200 000,00 0 0 

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0 185 000,00 0 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - ogółem 1 830 599,48 zł 179 626,43 1 650 973,05 0 

1. 010 01009 2830 Dotacja celowa – renowacja rowu RA Mierucin 13 500,00   

2. 600 60004 2830 

Dotacja celowa – rekompensata zwrotu utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 

publicznym transporcie zbiorowym 

11 000,00 0 0 

3. 754  75412 2820 
Dotacja celowa – zakup kompletnego aparatu ochrony dróg 

oddechowych dla OSP Dąbrowa 
2 200,00 0 0 

4. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 1 120 843,30 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 1



2 

 

5. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 406 729,75 0 

6. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 63 400,00 0 

7. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 60 000,00 0 

8. 801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
9 926,43 0 0 

9. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

18 000,00 0 0 

10. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 75 000,00 0 0 

11. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

50 000,00 0 0 

RAZEM  2 385 599,48 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
  

 
1.  Informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.94.2023 zwiększono po 

stronie dochodów i wydatków w rozdziale 60004, środki w wysokości 2 400,00 zł,  z 
przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 
lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 
położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy nie funkcjonuje transport 
publiczny. 

2.  Informacją Krajowego Biura Wyborczego nr DBD.801.11.2023 zwiększono po stronie 
dochodów i wydatków w rozdziale 75108, środki w wysokości 27 000,00 zł, z przeznaczeniem 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

3.  Informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.95.2023 zwiększono po 
stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85503, środki w wysokości 420,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

4.  Informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.96.2023 zwiększono po 
stronie dochodów i wydatków w rozdziale 01095, środki w wysokości 553 089,82 zł, z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zwartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych ora na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. 

5.  Informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.96.2023 zwiększono po 
stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85415, środki w wysokości 14 000,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 

6.  Informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.97.2023 zwiększono po 
stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85219, środki w wysokości 406,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania. 

7.  Informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.97.2023 zwiększono po 
stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85502, środki w wysokości 72 870,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

8.  Dokonano przesunięć wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu 801 – Oświata i wychowanie – w rozdziale 80101 zwiększono środki w wysokości 
2 000,00 zł w paragrafie zakup środków żywności, umniejszając środki w paragrafie zakup 
materiałów i wyposażenia. 

9.  Wprowadzono w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie – w rozdziale 80101, środki w 
wysokości 136,07 zł z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. Rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej. 

10.  Z uwagi na wystąpienie błędu rachunkowego w Zarządzeniu nr 59/2023 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 5 października 2023r., dokonano sprostowania kwoty planu wydatków: było 
36 164 169,87 zł, a winno być 36 164 305,94 zł, oraz kwoty deficytu budżetowego: było 
3 292 632,89 zł, a winno być 3 292 768,96 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 1



11.  Wprowadzono poprawiony Załącznik Nr 3 – Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2023, dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych – ogółem było 1 805 026,43 zł, a winno być 1 830 599,48 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 61/2023 
Data dokumentu 2023-10-13 
Organ wydający Wójt Gminy Dąbrowa 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 

15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 
2023 rok 

Identyfikator dokumentu 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1319455423 
Numer seryjny 3A01127AF60F4B7D288093195CF53DC97B3FAADE 
Osoba podpisująca Marcin Janusz Barczykowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.10.2023 11:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDE3D46-74C4-4122-A1F4-29CBCED33027. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-10-13T09:39:00+0200




